

Comune di Petilia Policastro Nucleo di Valutazione

Al Sindaco Comune di Petilia Policastro Avv. Simone Saporito

Al Segretario comunale Dott.ssa Teresa Maria Aloisio

Documento di validazione della Relazione sulla *performance* 2020 Comune di Petilia Policastro

- A. Il Nucleo di Valutazione del Comune di Petilia Policastro ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c), del D. Lgs. n. 150/2009, del regolamento di disciplina della *performance* e della premialità, vigente nel 2019, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 129 del 6.12.2018, e delle linee guida n. 3 del 29.11.2018 del Dipartimento della Funzione Pubblica in materia di redazione e valutazione della Relazione sulla *performance*, ha preso in esame la Relazione sulla *performance* dell'anno 2020, approvata con deliberazione della Giunta Comunale n. 43 del 22.03.2022, e integrata con Delibera di Giunta Comunale n. 51 del 28.04.2022 trasmessa al Nucleo di Valutazione con mail del 29.04.2022
- B. Il Nucleo di Valutazione ha svolto il proprio lavoro di validazione secondo le modalità indicate nella relazione allegata.
- C. Tutto ciò premesso, il Nucleo di Valutazione <u>valida</u>, con prescrizioni a valere per il futuro, la Relazione sulla *performance* 2020. Una sintesi delle motivazioni, del processo alla base della decisione nonché delle osservazioni e dei rilievi del Nucleo di Valutazione è riportata nella relazione allegata che è parte integrante del presente documento e viene conservato agli atti dell'organismo.

Si dispone la pubblicazione del presente documento e della relazione allegata in Amministrazione trasparente, unitamente alla Relazione sulla performance e alla delibera di approvazione.

Si raccomanda una attenta lettura della relazione allegata per l'attivazione delle azioni conseguenti.

Catanzaro, 12 Maggio 2022

Dott. Angelo Maria Savazzi Nucleo di Valutazione Monocratico